PROCESSO SELETIVO
PSU Técnico Integrado 2021.1

UNIDADE ACADEMICA
Campus Rural Maraba

CURSO TIPO
Técnico em Agropecuaria INTEGRADO
Al4
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
Nenhum classificado na cota.
A8
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

EDITAL

Edital n° 01, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Integrado 2021.1

RELATORIO
Classificacdo Preliminar

MODALIDADE
PRESENCIAL

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Matematica

Matematica

PERIODO DE MATRICULA

TURNO
INTEGRAL
Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.

Nasc Cota
Dt.

Nasc Cota

Pagina 1 de 16



A4
N. Média

# Insc. Nome Completo Geral

1 10272 ISAIAS ALVES PEREIRA 81.53

2 24687 TACIANA SOBRAL DE 80.20
OLIVEIRA

3 2114 MARIA EDUARDA ALVES 79.73
NUNES

4 7094 ANTONIO PEDRO LEITE DA 78.13
SILVA

5 19681 RIAN BALLACK SILVA E 77.60
MELO

6 13892 JASDA MARIA DE JESUS 77.40

7 9173 DANIELE ABREU DA SILVA 73.60

8 14407 WEMERSON EDGAR 72.00
MIRANDA DE BRITO

9 12871 HIAGO NORONHA DA 71.33

SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

83.00

76.00

73.67

68.00

80.33

73.00

76.67

69.67

71.67

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

79.33

80.00

81.00

80.67

75.67

79.00

67.00

67.33

59.67

Média
Histdria

81.33

87.67

80.00

81.33

76.33

74.67

72.00

79.33

80.33

Média
Geografia

84.67

74.67

81.67

78.00

76.67

82.00

80.33

75.00

75.67

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

79.33

82.67

82.33

82.67

79.00

78.33

72.00

68.67

69.33

Nota
Redacao

Dt. Nasc

28/01/2006

03/08/2004

26/04/2005

16/04/2006

28/05/2006

31/07/2022

13/07/2004

03/09/2004

03/02/2004

Cota

A4

A4

Al

A4

A4

A4

A4

A4

A4
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A4

N.
# Insc.
10 14327
11 4537
12 9985
13* 8528
A5

N.

# Insc.

Nome Completo

OLIVER GABRIEL DA SILVA
DOS SANTOS

NATHALIA SARA SANTOS
COSTA

EUDES AUGUSTO
LACERDA ROCHA

CELENA BARREIRA
FRANCO

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

69.93

66.83

63.60

92.40

Média
Geral

Média

Lingua

Portuguesa

61.67

71.67

60.00

89.00

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Matematica

68.67

63.67

64.00

87.00

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
78.67 67.33
68.67 64.83
65.67 62.67
97.33 95.33
Média Média
Histéria Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média

Ciéncias

73.33

65.33

65.67

93.33

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

04/09/2005

26/12/2005

25/04/2006

27/09/2002

Dt.
Nasc

Cota

A4

A4

Al

AC

Cota
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A9

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al0
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

All
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Histdria

Média
Histéria

Média
Histodria

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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Al2

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al3
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

AC
N.
# Insc. Nome Completo
1 1586 KARINE BENTO DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

100.00

B
BEs
(1]
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média Média Média Média Nota
Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias
Média
Lingua Média Média Média Média Nota

Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias

Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Histéria Geografia

100.00 100.00 100.00 100.00

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

100.00

Dt.

Redacao Nasc Cota

Dt.

Redacao Nasc Cota

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

09/10/2002 AC
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Al
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1 15356 ANICE DE SOUSA TEIXEIRA 90.70 92.50 94.67 85.17 84.83 96.33 - 04/06/2005 Al
2 24438 CARLOS HENRIQUE DAS 84.60 83.00 74.33 89.33 92.67 83.67 - 31/03/2006 Al
CHAGAS CUNHA
3 13566 FREDSON DA SILVA 81.27 74.00 80.00 82.67 87.67 82.00 - 07/10/1999 Al
SANTANA
4 3576 DHORRAM ALENCAR CRUZ 78.73 78.00 78.00 74.67 83.00 80.00 - 09/08/2004 Al
5 11518 JOAO GABRIEL PEREIRA 75.60 71.33 71.00 83.33 74.67 77.67 - 06/11/2004 Al
OLIVEIRA
6 3683 RAISSA FERREIRA DA 71.40 78.33 70.67 68.67 70.67 68.67 - 24/09/2005 Al
SILVA
7 20531 TAYNA SOUSA GOMES 67.27 62.00 61.00 74.00 68.00 71.33 - 26/09/2004 Al
8 17316 WELES COQUEIRO SILVA 67.07 64.00 71.33 64.67 65.33 70.00 - 19/07/2000 Al
9 21290 IGOR FELIPE MOURA 36.19 36.48 33.52 36.85 35.19 38.89 - 04/05/2002 Al

MARQUES DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45 P4gina 6 de 16



BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Al
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
10* 14763 AMANDA OLIVEIRA 90.00 91.17 93.33 89.83 84.33 91.33 - 18/02/2006 AC
ALCANTARA
11* 784 VICTOR EDUARDO 88.67 85.00 84.00 89.33 96.67 88.33 - 12/04/2001 AC
SANTOS DE SOUZA
12* 3402 ANDREYNA CONCEI¢aO DE 88.00 86.67 86.67 90.00 91.67 85.00 - 26/11/2000 AC
JESUS ALMEIDA
13* 834 ANTONIO ALVES SOUZA 87.40 85.33 85.00 86.67 96.67 83.33 - 04/09/2002 AC
FILHO
14* 24967 MARCOS GOMES DOS 86.66 82.33 90.33 89.33 81.33 90.00 - 13/09/2004 AC
SANTOS
15% 24064 ANELIZIA SOUZA SILVA 86.47 86.67 81.67 87.33 87.67 89.00 - 02/03/2006 AC
16* 24133 IZABELY RAMOS SOUSA 85.33 80.00 83.33 86.67 86.67 90.00 - 21/08/2005 AC
17 18171 JAIRO LIMA DA COSTA 84.93 86.33 89.33 76.67 88.33 84.00 - 19/10/1989 AC
18* 22928 RAPHAELLA VIANA DA 84.67 83.33 76.67 90.00 86.67 86.67 - 16/02/2005 AC
SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45 Pagina 7 de 16



Ba
L
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Al
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
19*% 2876 SAMARA REJAINY SILVA 84.00 83.33 86.67 90.00 86.67 73.33 - 14/08/2005 AC
BRITO
20* 23825 IZABELY RAMOS SOUSA 84.00 80.00 80.00 80.00 90.00 90.00 - 21/08/2005 AC
21* 20138 ELLEN KAUANY MENDES 81.60 86.00 81.33 78.00 86.00 76.67 - 17/04/2006 AC
22* 24280 LUCAS SAVIO CARNEIRO 81.13 78.33 83.33 89.33 68.00 86.67 - 22/06/2002 AC
COELHO
23* 16128 KAYO SILVA BARROS 80.67 78.33 95.00 83.33 70.00 76.67 - 30/06/2005 AC
24* 22437 FABRICIO ROCHA DE 80.60 78.33 81.00 77.33 85.33 81.00 - 23/11/2003 AC
VILHENA
A2
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45 P4gina 8 de 16



L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
A3
Média

N. Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
A7

Média

N. Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
A6

Média

N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1* 9757 RAQUEL SOUZA DE 79.33 63.33 70.00 93.33 83.33 86.67 - 12/11/1976 AC

ALMEIDA

2* 20773 TIAGO SOUSA COSTA 78.67 72.67 84.67 77.00 81.33 77.67 - 29/10/2004 AC

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45 P4gina 9 de 16



L4

N.
# Insc.
1 21235
2 3315
3 17028
4 17027
5 18944
L8

N.
# Insc.
1* 3701

Nome Completo

ANA LUCIA GAMA OLIVEIRA

ADAILSON GUIMARAES DOS
SANTOS

ISAC EDUARDO DOS
SANTOS MOREIRA

IARLISSON CARVALHO DOS
SANTOS

MAILSON MACIEL DE
OLIVEIRA

Nome Completo

TAIN& SOARES GOMES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

91.00

87.67

86.67

79.33

79.00

Média
Geral

77.33

Média
Lingua
Portuguesa

86.67

83.33

80.00

70.00

76.00

Média
Lingua
Portuguesa

76.33

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

86.67

85.00

100.00

76.67

80.83

Média
Matematica

73.67

Média
Historia

90.00

100.00

83.33

83.33

77.33

Média
Historia

79.67

Média
Geografia

93.33

90.00

93.33

83.33

80.00

Média
Geografia

79.33

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

98.33

80.00

76.67

83.33

80.83

Média
Ciéncias

77.67

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

19/03/2005

26/05/2003

16/04/2005

25/04/2005

25/05/2006

Dt. Nasc

27/10/2005

Cota

L4

L4

L4

L4

L4

Cota

L4
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BE
L
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L8
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
2% 17740 LUIZ RODRIGO TEIXEIRA 75.20 71.67 79.33 71.67 77.67 75.67 - 14/03/2003 L4
MAGEVSKI
L3
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1 7041 LUIZ GUSTAVO SOBRINHO 97.40 99.33 92.67 100.00 100.00 95.00 - 31/10/2005 L3
DE LIMA
2 21917 ANA CLARA ALVES DOS 95.87 91.67 92.67 98.00 98.67 98.33 - 21/11/2005 L3
SANTOS
3 15382 NADSON HENRIQUE 92.63 84.67 87.50 97.33 96.00 97.67 - 24/05/2005 L3
SOUSA BEZERRA
4 17759 LETICIA GALDINO DO 83.33 86.67 79.17 88.00 73.83 89.00 - 14/02/2005 L3
CARMO
5 18728 LUAN DE JESUS COELHO 82.00 79.17 83.50 85.33 76.83 85.17 - 24/06/2005 L3

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45 Pagina 11 de 16



BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L3
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
6 18302 TAWANE PEREIRA SILVA 77.20 71.67 73.33 76.00 86.00 79.00 - 22/03/2004 L3
SOUZA
7 10940 JAMILI SILVEIRA COELHO 73.20 67.67 68.00 76.00 72.83 81.50 - 22/04/2006 L3
8 2657 ANNA CLARA DE ALMEIDA 71.60 76.33 68.67 79.67 67.00 66.33 - 25/02/2005 L3
TEIXEIRA
9 24134 MPAPRAMRE 64.60 64.00 65.00 67.00 70.33 56.67 - 03/11/2003 L3
PURUPRAMRE TOTOTORE
KATEéIGKUARE
10* 392 ESTER LIMA 79.00 82.33 69.33 83.00 80.67 79.67 - 06/04/2005 L1
MASCARENHAS
11* 5762 CLEICIVANIA SANTOS DE 78.60 80.00 84.67 74.33 77.00 77.00 - 11/04/2004 L1
CARVALHO
12* 4123 JULIANA DA SILVA SOUZA 78.40 72.33 72.33 84.67 81.33 81.33 - 16/01/2002 L1

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45 Pagina 12 de 16



L7

1*

2%

3*

4%

L2

Insc.

2262

3685

11196

8513

Insc.

19760

20967

Nome Completo

LUANE ANDRE DOS
SANTOS

ANA CAROLINE SOUZA
EVANGELISTA

LUANA CRISTINA ALVES
SILVA DO PATROCINIO

RAYSSA FERREIRA GOMES

Nome Completo

KELIANA CAMURCA
BEZERRA

JHON KENNEDY RODRIGUES
MARTINS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

78.33

77.00

74.47

73.67

Média
Geral

91.33

88.00

Média
Lingua
Portuguesa

83.33

84.00

84.00

68.33

Média

Lingua

Portuguesa

76.67

90.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Matematica

76.67

79.00

65.67

60.00

Média
Matematica

95.33

85.00

Média

Histdria

75.00

75.67

64.00

86.67

Média
Historia

93.00

95.00

Média

Geografia

73.33

75.67

78.00

76.67

Média
Geografia

95.67

80.00

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média

Ciéncias

83.33

70.67

80.67

76.67

Média
Ciéncias

96.00

90.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

13/03/2004

15/05/2004

07/03/1996

29/10/2003

Dt. Nasc

03/07/2005

29/10/2005

Cota

L1

L1

L1

L1

Cota

L2

L2
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L6

N.
# Insc.
1 21089
2% 19870
L1

N.
# Insc.
1 21801
2 20550
3 21770
4 21812

Nome Completo

JESSIKA VITORIA LIMA DA
CUNHA

CARLOS ANDRE DE
ALMEIDA MOTA

Nome Completo

HITALO DE ANDRADE
ROCHA

MICHELLE SANTOS DE
SOUSA

CLARICE SANTOS BARBOSA

VERONICA SANTOS SOUSA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

87.00

85.00

Média
Geral

100.00

100.00

97.20

97.20

Média
Lingua
Portuguesa

90.00

85.00

Média
Lingua
Portuguesa

100.00

100.00

100.00

100.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

85.00

85.00

Média
Matematica

100.00

100.00

100.00

93.00

Média
Histdria

90.00

85.00

Média
Histdria

100.00

100.00

100.00

100.00

Média
Geografia

80.00

85.00

Média
Geografia

100.00

100.00

100.00

100.00

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

90.00

85.00

Média
Ciéncias

100.00

100.00

86.00

93.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

17/06/2005

29/01/2004

Dt. Nasc

25/11/2004

24/02/2005

02/11/2004

16/03/2006

Cota

L6

L2

Cota

L1

L1

L1

L1
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L1
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
5 17645 HYTHALA GOMES MARQUES 92.80 91.00 93.00 98.00 89.67 92.33 - 26/04/2006 L1
6 24800 GRAZIANY DA SILVA 88.80 79.00 93.00 86.00 86.00 100.00 - 12/05/2005 L1
FERREIRA
7 20599 DALISON PEREIRA SILVA 88.00 86.67 100.00 86.67 86.67 80.00 - 14/07/2005 L1
8 19092 LUDIMILA DE OLIVEIRA 87.40 86.00 79.00 93.00 86.00 93.00 - 28/11/2004 L1
NUNES DOS SANTOS
9 21380 RUTE SILVA SOUZA 84.60 86.00 93.00 86.00 79.00 79.00 - 30/05/2005 L1
10 2325 BRUNA MIKAELY SANTOS 83.67 75.00 83.33 86.67 86.67 86.67 - 13/02/2002 L1
DE FREITAS
11 18977 RAIMUNDA DO 83.67 70.00 78.33 91.67 90.00 88.33 - 26/08/1982 L1
NASCIMENTO BRITO
12 15949 FERNANDA ALMEIDA 80.67 75.00 90.00 75.00 93.33 70.00 - 10/03/2005 L1

RAFAEL

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45 Pagina 15 de 16



L5

1*

2%

3*

4%

Insc.

18616

21672

22267

12061

Nome Completo

JANNAINA DOS SANTOS
SILVA

MARCELO VAZ DOS
SANTOS

RAYSSA AZEVEDO BRITO

MELRY TORRES VIEIRA DOS
SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

72.67

72.53

71.27

70.80

Média
Lingua
Portuguesa

71.67

70.67

72.00

71.67

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

66.67

75.67

64.00

64.00

Média
Histdria

71.33

75.33

74.00

71.33

Média
Geografia

85.67

74.00

78.33

78.00

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

68.00

67.00

68.00

69.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc

20/04/2004

22/12/2003

08/09/2005

18/10/2004

Cota

L1

L1

L1

L1
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